5

[bookmark: _GoBack]
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2017 года № 10

 О признании утратившими силу некоторых решений
Совета сельского поселения Чуровское

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Чуровское:
от 29 июля 2013 года № 37 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления сельского поселения Чуровское, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;
от 26 апреля 2016 года № 18 «О комиссии при Совете сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Чуровское»;
от 23 декабря 2016 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке представления, размещения и проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района, а также проверки соблюдения ими ограничений и запретов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения  Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: sub_103][bookmark: Par31][bookmark: Par41]Глава сельского поселения Чуровское                                      Т.Н. Быстрова